
03

02

06

05

01

04

zaliczka

dostawa

ustaleniepotrzeb

Oferta

Skontaktuj się z nami telefonicznie

pod numerem telefonu 666-613-660

lub mailowo na

kontakt@
ateramo

.com

Omówimy  Wasze słodkie potrzeby,
doradzimy który produkt będzie

najbardziej odpowiedni. Jeśli trzeba
będzie, dopasujemy do firmowegobudżetu.

 jak
działamy?

kontakt

Przygotujemy ofertę dedykowaną
dla Twojej Firmy. Przedstawimy

proponowany  słodki branding, koszt
oraz termin realizacji.

potwierdzeniezamówieniaZgłaszasz uwagi i  dostosowujemyofertę  lub jeśli wszystko gra,  topotwierdzasz i akceptujesz ofertę,a my wystawiamy fakturę pro-forma.

Opłacasz zaliczkę w wysokości 50%

zamówienia - od momentu

otrzymania ruszamy z pracami po

naszej stronie. Jeśli chcesz, możesz

opłacić całe zamówienie z góry. 

No problem :)

W umówionym terminie dostarczamyWam zamówione słodkości , a Wyświętujecie :) Po odbiorzezamówienia wystawiamy fakturęVAT, a Wy wpłacacie pozostałe50%.


